GENERALES S.A.
RUC: 20521599201
Dirección: AV. SANTO DOMINGO MZ. A LT. 4 A.H.

CHAVIN DE HUANTAR , Carabayllo , Lima
- LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 131.00 131.00

OP. GRAVADAS: S/ 119.09
IGV: S/ 11.91

TOTAL A PAGAR: S/ 131.00

Son: Ciento treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: 8hDtayHPGLiZLb8a9/7wCdviatc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 131
Vendedor:
CAJA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://guanjing.cpe.jambleperu.com/buscar